
                
UCHWAŁA Nr 951 /12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 2 MARCA 2012r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 

 
Na   podstawie   art.257, pkt 3 ustawy z  dnia 27  sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych 
(Dz. U.  Nr  157,  poz.1240,  z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XV/276/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011roku -  uchwala   się,  co  następuje: 
 
                                                                        § 1 
 

W planie  wydatków budżetu województwa na 2012 rok  dokonuje się  przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                                                      124,65 zł  
w dziale  801 Oświata i wychowanie  
rozdziale 80195 – Pozostała działalność         124,65zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   
Przeniesienie środków spowodowane jest wzrostem części składki rentowej płaconej przez 
pracodawcę. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej. 
 

 § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             
 
                                                                                              MARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
                                                                
                                                                                          ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI MARZEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 951/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.03.2012 roku 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   124,65 124,65 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   124,65 124,65 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 31,06   
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 5,48   
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   105,95 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   18,70 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 74,89   
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 13,22   
OGÓŁEM   124,65 124,65 



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 951/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.03.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   124,65 124,65 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   124,65 124,65 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4017 31,06   
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4019 5,48   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4117   105,95 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4119   18,70 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4127 74,89   
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4129 13,22   

OGÓŁEM   124,65 124,65 




